
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

&S. OG^-^-^0-^

Dodatek č. 1

SMLOUVY O SPOLUPRÁCI A REKLAMĚ
0021 - 06 - 20

ze dne 1. 3. 2020

uzavřena mezi:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Zřizovací listina vydaná statutárním městem Ostrava,

schválilo zastupitelstvo města usnesením č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014
Sídlo: Os. legií 148/14, 701 04 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00100528
DIČ: CZ00100528

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu
Zastoupeno: Jiřím Nekvasilem, ředite

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Chlebová, šéfka marketingu a obchodu
(dále jen „NDM")

KNIHCENTRUM. cz s. r. o.
Smetanovo náměstí 8

702 00 Moravská Ostrava
IČO: 27854507

DIČ: CZ699002903
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě

oddíl C vložka 31781
Zastoupena: Šárkou Besedovou, jednatelkou

Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Hruda, manažer marketingu
(dále jen „Knihcentrum")

Tímto dodatkem upravujeme znění původní smlouvy ze dne 1. 3. 2020.
Z důvodu neočekávaného vývoje situace v souvislosti s šířením viru COVID - 19 v České republice,se

smlouva mění v následujících článcích:

ČI. lil.
Plnění, které nemohlo být naplněno díky pandemii COVID - 19 bude nahrazeno adekvátním

plněním dle dohody obou stran.

ČI. IV.
Plnění, které nemohlo být naplněno díky pandemii COVID - 19 bude nahrazeno adekvátním

plněním dle dohody obou stran.



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ
příspěvková organizace

V ČI. IV. se dále upravuje:

• voucher je možno vyměnit za vstupenku na kterékoliv představení dle vlastního výběru,
platnost voucherů je 1 rok od data jejich vystavení; datum vystavení voucherů bude 15. 8.
2020 (vouchery není možno využít na hostující představení); vouchery bude Knihcentrum
využívat do soutěží, či pro své zákazníky,zaměstnance a partnery.

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

V Ostravě dne 7. /> »^>^> V Ostravě dne G-^. S ^.>í0

Národní divadlo moravskoslezské, p. o.
Jiří Nekvasil

ředitel NDM (
Šárka Besedová

jednatelka


